
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.12.2016                                                                                                            № 55 

 

О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования Октябрьское от 

25.08.2015 № 102 «Об  утверждении  

муниципальной программы  «Формирование        

доступной            среды жизнедеятельности      

для  инвалидов муниципального  образования 

Октябрьское на 2016 – 2018  годы» 
      

 

 

  На основании статьи 33 Устава муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района, Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:                                       

1.   Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального 
образования Октябрьское   от 25.08.2015 № 102 «Об  утверждении  
муниципальной программы  «Формирование        доступной            среды 
жизнедеятельности      для  инвалидов муниципального  образования Октябрьское 
на 2016 – 2018  годы» следующие изменения:                         

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта  
Программы   изложить в следующей редакции: 

 
Объемы и источники  
финансирования 
Программы 

Реализация Программы осуществляется за счет 
средств, предусмотренных бюджетом 
муниципального образования Октябрьское на 
соответствующий финансовый год. 
Необходимая сумма составляет: 
в  2016 году – 0,0 тыс.  рублей; 
в  2017 году – 70,0 тыс.  рублей; 
в  2018 году -  70,0 тыс.  рублей. 

 

1.2.    Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей 
редакции:  

 

 



«4. Ресурсное обеспечение Программы 

Финансирование Программных мероприятий осуществляется  в 
соответствии с утвержденной Программой. Мероприятия Программы 
реализуются за счет средств бюджета муниципального образования Октябрьское 
и внебюджетных источников.  

Для реализации мероприятий Программы объем финансирования на 2016 – 
2018 годы составляет: финансирование в размере 140,0 тыс.  рублей, в том числе: 
в  2016 году – 0,0 тыс.  рублей; 
в  2017 году – 70,0 тыс.  рублей; 
в  2018 году -  70,0 тыс.  рублей.» 

 
1.3. В строке «б»  перечня программных мероприятий муниципальной 

программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов 
муниципального образования Октябрьское на 2016-2018 года»  слова «70,0» 
заменить на слова «0,0». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.    

 

 

Глава местной администрации                                                  С.А. Мальцев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


